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CZMM856013 - SCUOLA MEDIA STATALE DON MILANI

SALA - 88100 CATANZARO (C2)
Tecnologia nella scuola media (A-60)
Anno scol. 2021/2022 normale
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Paginaldil

N. Dipendente

Punti

Anzianita

Famiglia

Titoli gen.

Note

1 |RIOTTO ROSETTA

69,50

45,00

9,00

15,50

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Cinzia Emanuela DE LUCA

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, c. 2, D. Lgs. n. 39/1993



